VII PROVA COPPA ITALIA 8 ZONA ACI PIST

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

N° Conduttore

4 PAPARO MICHAEL BARBA INT TM-IPK

Naz.

156 BONOMO LEONARDO PLA NAZ
10 CARDILLO MICHELE

12 LOMBARDO ANGELO

6 CASTELLETTI LORIS
29 BIRRIOLO GIUSEPPE

7 SALVAGGIO ALESSIO CAL

615 SCIUTO CATRIEL

8 CALOGERO SAMUELE

36 GAGLIANO ANDREA

88 ZAPPALA SALVATORE

174 D'ELIA MARCO

34 TRAMONTANA ANTONIO

27 INFANTINO ANDREA

NAZ
INT

NAZ
NAZ
INT

NAZ
NAZ
INT

NAZ
NAZ
NAZ
NAZ

Mezzo Classe
125 Kz2
TM-CRG 125 KZ2

TM-BIREL A 125 KZ2
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-MARAN 125 KZ2
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-INTREPI 125 KZ2
TM-MARAN 125 KZ2

TM-CRG 125 KZ2
TM-CRG 125 KZ2
TM-BIREL A 125 KZ2

TM-BIREL A 125 KzZ2
TM-BIREL A 125 KzZ2
TM-CRG 125 KZ2

Giro piu veloce 43.428 - 4 PAPARO MICHAEL BARBARO al giro 5

alla data e ora 01/10/2023 - 12:32:52.232

R040 Stampato 01/10/2023 alle ore 12:36:06

Team

FK SICILY
LEOTTA RACING
TACCETTA RACIN
0

0

0

BM SPORT

0

VACIRCA CORSE
LEOTTA RACING
TACCETTA RACIN
0

TACCETTA RACIN
CRG ACCADEMY

- Velocita media : 99 Km/h

Giri
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Tempo
08:24.952
08:25.269
08:45.959
07:29.146
09:27.628
09:38.086
09:55.610
09:54.813
09:41.406
08:29.902
09:33.723
08:57.439
09:39.075
09:46.923
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KARTING SICILIA.¢. >,

Best lap
43.428
43.459
43.505
43.541
43.600
43.691
43.800
43.822
43.860
43.906
44.002
44.003
44,189
44.241

Inizio gara

125 KZ2 - Qualifiche

@
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01/10/2023 12:25:10

Diff Gap
00.031 00.031
00.077 00.046
00.113 00.036
00.172 00.059
00.263 00.091
00.372 00.109
00.394 00.022
00.432 00.038
00.478 00.046
00.574 00.096
00.575 00.001
00.761 00.186
00.813 00.052

Fine gara

01/10/2023 12:35:32
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VII PROVA COPPA ITALIA 8 ZONA ACI PIST 125 KZ2 U Qualifiche
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo  Bestlap Giro Diff Gap
Classe 125 KZ2 U
1 156 BONOMO LEONARDO PLA NAZ TM-CRG 125 KZ2 LEOTTA RACING 6 08:25.269 43.459 4 00.031 00.031
2 6 CASTELLETTI LORIS NAZ TM-MARAN 125 KZ2 0 8 09:27.628 43.600 6 00.172 00.059
3 36 GAGLIANO ANDREA INT TM-CRG 125 KZ2 LEOTTA RACING 6 08:29.902 43.906 5 00.478 00.046
4 174 D'ELIA MARCO NAZ TM-BIREL A 125 KZ2 0 8 08:57.439 44,003 5 00.575 00.001
5 27 INFANTINO ANDREA NAZ TM-CRG 125 KZ2 CRG ACCADEMY 9 09:46.923 44.241 7 00.813 00.052
Giro piu veloce 43.428 - 4 PAPARO MICHAEL BARBARO al giro 5 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 01/10/2023 - 12:32:52.232 - Velocita media : 99 Km/h 01/10/2023 12:25:10 01/10/2023 12:35:32
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